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نسخه ای ترمیم شده از فیلم »لیلا« چهارشنبه 2۵ مهر در سینماتک خانه سینما به نمایش در می آید.
همزمان با نخستین سالگرد درگذشت داریوش مهرجویی، سیزدهمین برنامه سینماتک خانه سینما 
به بزرگداشت این سینماگر اختصاص دارد. در این برنامه که از ساعت 17 روز چهارشنبه 2۵ مهر در محل 
سالن زنده یاد سیف الله داد خانه سینما آغاز می شود، ابتدا نسخه ای ترمیم شده از فیلم »لیلا« به  نمایش 
در می آید. سپس تهماسب صلح جو و مازیار فکری ارشاد درباره فیلم »لیلا« و جهان سینمایی مهرجویی 
سخن می گویند. سپس گفت وگویی ویدیویی از فیلمساز درباره فیلم »لیلا« و همچنین اپیزود »فرش و 

فرشته« ساخته مهرجویی از مجموعه سینمایی »فرش ایرانی« نمایش داده می شود./مهر

فیلم سینمایی »نبودنت« به کارگردانی و تهیه کنندگی کاوه سجادی حسینی که قرار بود از چهارشنبه 
2۵ مهرماه در سینماهای سراسر کشور نمایش داده شود، با تاخیر اکران خواهد شد. »نبودنت« روایت 
زنی بـه نام مرضیه اسـت کـه چند سالی بـه انتظـار همسرش است، ولی همسرش توان بازگشت بــه 
خانه را ندارد. سحر دولتشاهی، آزاده صمدی، امیرآقایی، فرید سجادی حسینی، رضا بهبودی، علیرضا 
ثانی فر، شیوا سرمست، سینا رازقی، ســپهر مهربخش بازیگران این فیلم ســینمایی هستند. عوامل 
»نبودنت« عبارتند از: مدیر فیلمبرداری: علیرضا برازنده، تدوین: عماد خدابخش، موسیقی: کاوه آفاق، 

مدیر صدابرداری: داریوش صادقپور، طراح صحنه: مرتضی فربد و... ./ایرنا

اکرانفیلمسینمایینبودنتبهتعویقافتادنمایشنسخهترمیمشدهفیلملیلادرسینماتکخانهسینما

کارگردانان ســینمای ایران از نســل های مختلف 
در شــامگاه 22 مهر ماه گردهم آمدند تا در اولین 
سالروز قتل داریوش مهرجویی و همسرش وحیده 

محمدی فر، یاد این دو سینماگر را گرامی بدارند.
این مراسم به همت کانون کارگردانان سینمای ایران 
در سالن فرهنگسرای نیاوران برگزار شد و اجرای آن را اصغر 

نعیمی کارگردان و منتقد سینما برعهده داشت.
اصغر نعیمی مراســم را اینگونه آغاز کرد: سلام به روح پاک 
داریوش مهرجویی و همسرش که بی گناه ســلاخی شدند و به 

قتل رسیدند.
وی یادآور شد: امروز یک سال از این جنایت می گذرد و طعم 
تلخ این جنایت همچنان با ماست. فقدان داریوش مهرجویی نقطه 

پایانی بر سینمای اجتماعی و اندیشمند ایران شده است.
در ادامه محسن امیریوسفی رییس کانون کارگردانان در قالب 
یادداشــتی گفت: ... هیچگاه فکر نمی کردم در چنین شــبی خبر 
هولناک را بشنوم که سراســیمه به قتلگاه شان رفته و شاهد 
هول انگیزترین صحنه عمرم باشم. امشب شب هول است، 
شب جنایتی بزرگ در تاریخ سینمای ایران، شبی که 
فیلمساز فیلسوف سینمای ایران به همراه همسرش 

در باغ محبوبشان سلاخی شدند. 
در ادامه پیام ویدیویی مسعود کیمیایی برای 
حاضران پخش شد. او در این پیام این تعبیر 
را به کار برد که »داریوش مظلوم مرده است 
و هیچ جوابی برای مرگــش نیامده و خود 

سینمای ما هم مظلوم مرده است.«
سپس بهمن فرمان آرا نیز در بخشی از 

ســخنانش گفت: من نمی توانم تصور کنم این قتل به این وحشتناکی 
اتفاق افتاده باشد و نتوانیم درباره اش حرف بزنیم. داریوش مهرجویی و 

همسرش سلاخی شدند و از ما دعوت به سکوت می کنید!
در ادامه محمدمهدی عسگرپور، مدیرعامل خانه هنرمندان و رییس 
هیات مدیره خانه سینما در پاسخ به سوالاتی درباره سرنوشت پرونده 
قتل داریوش مهرجویی اذعان داشت: همچنان این قتل مبهم است و 

زوایای پنهانی دارد. سعی کردند ما را روشن کنند اما روشن نشدیم. 
او تصریح کرد: بخش امیدوارانه سینما را باید حفظ کنیم چون اگر 

حفظ نکنیم، تلخی ها ما را با خودشان می برند.
علیرضا داودنژاد کارگردان هم یک پیام ویدیویی به مراسم فرستاد. 
او در بخشی از پیامش گفت: این روایت قتل برای من مبهم است اما یک 
موضوع را مطمئن هستم. او یک گنجی برای ســینمای ایران به ارث 
گذاشت. با هر فیلمی که ساخت، سطح همه رشته های هنری را ارتقا 

داد. او سینمای ایران را اعتلا داد.
او در پایان پیامش پیشنهاد داد که اصناف مختلف سینمایی بنیاد 
جایزه داریوش مهرجویی را تاسیس کنند و هر سال به چند فیلم جایزه 
بدهند. جایزه به فیلم های که گرمای زندگی انســانی هستند. روحش 

شاد! مردی که به سینمای ایران روح داد.
ابوالحسن داودی کارگردان هم با اشــاره به شعار وفاق ملی که این 
روزها از سوی مسوولان مطرح می شــود، خطاب به آنان گفت: ما یک 
جامعه سینمایی داشــتیم که چهار دهه پر افتخار را برای خود ایران 
طی کرده و در این چهار دهه، بیشترین اعتبار را در سطح جهان برای 
کشور داشته است. نکته من این است که روشن شدن ابعاد قتل داریوش 
مهرجویی و مرگ کیومرث پوراحمد در این مقطع حســاس سیاسی 
اجتماعی برای خود مسئولان هم باید مهم باشد تا شکاف بین هنرمندان 

و مسوولان بیشتر نشود./ایسنا

مراسم اولین سالروز قتل مهرجویی و همسرش برگزار شد

مردیکهبهسینمایایرانروحداد


